
 
 

                                                                                                                                                                                                        Príloha č.: 2 

                                                                                                                                                                                                        K zmluve č.:331/OI/2018 

ZOZNAM MIEST DODANIA A OPRÁVNENÝCH OSȎB 
Národný projekt: „Podpora individualizovaného poradenstva pre dlhodobo nezamestnaných uchádzačov o zamestnanie“,  

                                          Počítač osobný prenosný  typ I.  129 kusov 

P.Č. Úrad PSVR 
Adresa pracoviska Osoby zodpovedné za prevzatie Počet  

Ulica Mesto Priezvisko, Meno E-mail Tel. číslo NTB 

1 Banská Bystrica ČSA 7 Banská Bystrica Bahýl Juraj Bc. Juraj.Bahyl@upsvr.gov.sk +421 915 855 016 2 

2 Banská Štiavnica 
A.T. Sytnianskeho 
1180 

Banská Štiavnica 
Vinarčík Peter Ing. Peter.Vinarcik@upsvr.gov.sk +421 915 854 345 3 

3 Bardejov Dlhý rad 17,17A Bardejov Kuncík Martin martin.Kuncik@upsvr.gov.sk  +421 915 854 986 6 

4 Brezno Rázusova 40 Brezno Kán Rudolf Rudolf.Kan@upsvr.gov.sk +421 915 854 374 3 

5 Čadca 
Matičné námestie 
1617 

Čadca 
Ciesarik Radoslav Bc. Radoslav.Ciesarik@upsvr.gov.sk +421 915 855 015 2 

6 Dolný Kubín Námestie slobody 1 Dolný Kubín Hucík Vladislav Ing. Vladislav.Hucik@upsvr.gov.sk +421 915 855 250 2 

7 Dunajská Streda Ádorská 41 Dunajská Streda Forró Otto Ing. Otto.Forro@upsvr.gov.sk +421 915 854 894 2 

8 Galanta Staničná 5 Galanta Droppa Tomáš Tomas.Droppa@upsvr.gov.sk +421 915 855 227 1 

9 Humenné Kukorelliho  1 Humenné Sivý Ladislav Ing. Ladislav.Sivy@upsvr.gov.sk +421 915 854 489 6 

10 Kežmarok Dr. Alexandra 61 Kežmarok Bekeš Peter Ing. Peter.Bekes@upsvr.gov.sk  +421 915 855 098 2 

11 Komárno 
Nám. M. R. Štefánika 
9 

Komárno 
Blahovics Norbert Ing. Norbert.Blahovics@upsvr.gov.sk +421 915 855 049 4 

12 Košice Staničné námestie 9 Košice Tóth Pavol Bc. Pavol.Toth@upsvr.gov.sk +421 915 854 334 9 

13 Levice Ľ. Štúra 53 Levice Szabó Csaba Ing. Csaba.Szabo@upsvr.gov.sk +421 915 854 448 3 

14 Liptovský Mikuláš M. M. Hodžu 1784/30 Liptovský Mikuláš Hrabovský Ľuboš Lubos.Hrabovsky@upsvr.gov.sk +421 915 855 239 3 

15 Lučenec F. Lehára 18 Lučenec Acél Tomáš Mgr. Tomas.Acel@upsvr.gov.sk +421 915 855 223 2 

16 Martin Novomeského 4 Martin Valach Peter Ing. Peter.Valach@upsvr.gov.sk +421 915 854 914 1 

17 Michalovce Saleziánov 1 Michalovce Kušnír Jozef Ing. Jozef.Kusnir@upsvr.gov.sk +421 905 534 642 6 

18 Námestovo 
Nám. A. Bernoláka 
381/4 

Námestovo 
Panek Miloš Ing. Milos.Panek@upsvr.gov.sk +421 915 854 308 2 
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19 Nitra Štefánikova trieda 88 Nitra Kollár Miroslav Ing. Miroslav.Kollar@upsvr.gov.sk +421 915 854 895 2 

20 Nové Mesto n/V Hviezdoslavova 40 Nové Mesto n/V Mrázik Jaroslav Ing. Jaroslav.Mrazik@upsvr.gov.sk +421 915 855 086 1 

21 Nové Zámky F. Kapisztóryho 1 Nové Zámky Bakoš Martin Ing. Martin.Bakos@upsvr.gov.sk +421 915 854 866 4 

22 Partizánske Námestie SNP 151/6 Partizánske Berešík Roman Ing. Roman.Beresik@upsvr.gov.sk +421 915 855 092 1 

23 Piešťany 
Krajinská cesta 
5053/13 

Piešťany 
Repa Radovan Radovan.Repa@upsvr.gov.sk +421 915 854 315 1 

24 Poprad Hranična 667/13 Poprad Gengeľ Jozef Mgr. Jozef.Gengel@upsvr.gov.sk +421 915 855 122 6 

25 Považská Bystrica Centrum 13/17 Považská Bystrica Juríček Ladislav Ing. Ladislav.Juricek@upsvr.gov.sk +421 915 855 159 2 

26 Prešov Slovenská 87 Prešov Smetana Stanislav Ing. Stanislav.Smetana@upsvr.gov.sk +421 915 854 365 6 

27 Prievidza Šumperská 1 Prievidza Ďurdík Dušan Ing. Dusan.Durdik@upsvr.gov.sk +421 915 855 166 3 

28 Revúca Gen.Viesta 1103/4 Revúca Zán Jarosal Ing.  Jaroslav.Zan@upsvr.gov.sk +421 915 854 527 2 

29 Rimavská Sobota Čerenčianska 18 Rimavská Sobota Mikuš Milan Ing. Milan.Mikus@upsvr.gov.sk +421 915 854 613 4 

30 Rožňava Šafárikova 112 Rožňava Zápotocký Jozef  Mgr. Jozef.Zapotocky@upsvr.gov.sk +421 915 855 256 3 

31 Ružomberok Námestie Slobody 9 Ružomberok Potočka Pavol Pavol.Potocka@upsvr.gov.sk +421 915 854 466 2 

32 Senica Vajanského 17 Senica Štefek Ivan Ing. Ivan.Stefek@upsvr.gov.sk +421 915 854 460 2 

33 Spišská Nová Ves Odborárov 53 Spišská Nová Ves Osvaldová Eva Ing. Eva.Osvaldova@upsvr.gov.sk +421 915 855 181 6 

34 Stará Ľubovňa Farbiarska 57 Stará Ľubovňa Oliva Alois Alois.Oliva@upsvr.gov.sk +421 915 854 626 2 

35 Stropkov Hlavná 26 Stropkov Glus Martin Ing. Martin.Glus@upsvr.gov.sk +421 915 855 058 2 

36 Topoľčany Škultétyho 1577/8 Topoľčany Bakaľár Štefan Ing. Stefan.Bakalar@upsvr.gov.sk +421 915 855 127 2 

37 Trebišov M.R.Štefánika 73/23 Trebišov Dzuro Marián Ing. Marian.Dzuro@upsvr.gov.sk +421 915 855 146 3 

38 Trenčín M. R. Štefánika 20 Trenčín Madzia Jozef Bc. Jozef.Madzia@upsvr.gov.sk +421 915 854 987 2 

39 Trnava Jána Bottu 4 Trnava Ölvecký Miroslav Ing. Miroslav.Olvecky@upsvr.gov.sk +421 915 854 434 1 

40 Veľký Krtíš Madácha 2 Veľký Krtíš Hájek Vladimír Ing. Vladimir.Hajek@upsvr.gov.sk +421 915 855 207 1 

41 Vranov nad Topľou Námestie slobody 5 Vranov nad Topľou 
 
Kianka Ľubomír Ing. Lubomir.Kianka@upsvr.gov.sk +421 915 854 871 4 

42 Zvolen J.Jiskru 249/6 Zvolen Babiak Miroslav Miroslav.Babiak@upsvr.gov.sk +421 915 855 193 5 

43 Žilina Hurbanova 16 Žilina Páleš Miroslav Miroslav.Pales@upsvr.gov.sk +421 915 854 381 3 

    
    



 
 

 Národný projekt:   " Spoločne hľadáme prácu"   Počítač osobný prenosný  typ II. 1 ks 

   1 Ústredie PSVR Špitálska 8 Bratislava Beňo  Martin.Beno@upsvr.gov.sk  +421 905 222 369 1 

 


